
Bakalářské a diplomové práce
Zadávání a odevzdávání bakalářských a diplomových prací
se řídí těmito dokumenty:

Pravidla pro organizaci studia v bakalářských a
magisterských programech FF UK (čl. 20-22)
Studijní a zkušební řád UK

Studijní  předpisy  stanovují,  že  práce  se  odevzdávají
pouze v elektronické podobě prostřednictvím SIS. Zároveň
platí,  že  vedoucí  katedry/ústavu  může  vydat  pokyn,
ukládající  studentovi  povinnost  odevzdat  nejvýše  dvě
vytištěné kopie řádně elektronicky odevzdané práce jako
pomocný podklad pro práci oponenta a zkušební komise.
Informujte se tedy přímo na své katedře/ústavu, zda –
případně  v  jakém  počtu  –  odevzdání  tzv.  pomocných
výtisků požaduje. (Tzv. pomocný výtisk je vytištěný text
práce odevzdané v SIS, nemusí však mít pevnou vazbu –
postačí kroužková –, může být tištěn oboustranně atp.)
Opatření k závěrečným pracím fakulta připravuje.

https://www.ff.cuni.cz/studium/bakalarske-a-magisterske-studium/zaverecne-prace/bakalarske-diplomove-prace/
https://www.ff.cuni.cz/wp-content/uploads/2021/08/Pravidla_pro_organizaci_studia_FFUK_IV_uplne_zneni_z_28-5-2021_ucinne_od_1_10_2021-final-web.pdf
https://www.ff.cuni.cz/wp-content/uploads/2021/08/Pravidla_pro_organizaci_studia_FFUK_IV_uplne_zneni_z_28-5-2021_ucinne_od_1_10_2021-final-web.pdf
https://cuni.cz/UK-8916.html

